
30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 1/6

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158740 - INST.FED.CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 Pregão Eletrônico   Nº 00001/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

27.584.979/0001-49 METZADA CONFECCOES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 09/08/2018 08:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.199.997/0001-70 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 09/08/2018 09:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.730.771/0001-46 MARCOS LIMA PEREIRA ME/EPP

Data Declarações: 09/08/2018 11:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.095.047/0001-00 ROGERIO EVORA ME/EPP

Data Declarações: 09/08/2018 16:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.534.669/0001-66 JR REPRESENTACOES E LICITACOES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 09/08/2018 16:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
29.243.014/0001-18 COMTEX UNIFORMES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 13/08/2018 14:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.660.634/0001-73 R. FREDERICO CAMPOS LOREDO - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 13/08/2018 15:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.364.996/0001-38 PRECISAO ABSOLUTA - BALANCAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2018 09:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 2/6

03.835.661/0001-25 HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/08/2018 16:37  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.547.906/0001-99 ALLPER COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2018 08:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2018 10:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.002.498/0001-82 BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2018 11:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.119.633/0001-08 BOTTICELLI JOGOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 16/08/2018 15:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
74.121.559/0001-06 BRUNEL DISTRIBUIDORA DE BRINQUEDOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 17/08/2018 14:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
69.614.287/0001-46 LOJA VIANA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/08/2018 15:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.008.186/0001-74 XAVIER ARTIGOS ESPORTIVOS E PEDAGOGICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/08/2018 15:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.282.853/0001-51 CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 19/08/2018 19:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 08:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 3/6

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.381.449/0001-02 CONFECCOES MCB - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 08:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
29.579.214/0001-46 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 09:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 09:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.139.294/0001-44 META COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 11:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.738.035/0001-34 MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 11:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.407.301/0001-53 CAROLINA BIAGGI ESPLENDOR DOS SANTOS ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 11:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.405.306/0001-00 CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E PREMIACOES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 13:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 15:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.459.500/0001-06 GUAXINIM COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 15:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 4/6

Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 15:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 15:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 16:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
68.600.097/0001-07 GALLO SPORT´S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 16:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.517.117/0001-51 ONE COMERCIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 16:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.826.424/0001-60 SPORT´S MAGAZINE LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 17:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.025.872/0001-47 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 18:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.255.981/0001-83 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 18:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.408.118/0001-96 BIOPULSE BRASIL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 18:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME/EPP



30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 5/6

Data Declarações: 20/08/2018 19:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
26.290.146/0001-02 G A DA COSTA - ESPORTES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 20:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.633.685/0001-20 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 23:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.912.500/0001-65 T NAVA SERVICOS DE ASSESSORIA EM PREGOES ELETRONICOS E ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 07:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.403.713/0001-50 FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.324.611/0001-71 JULIERME F. DA ROSA ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
29.250.204/0001-62 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.805.370/0001-07 SINAI INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.819.577/0001-22 APARECIDO DE JESUS RIBEIRO ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
19.031.878/0001-12 AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



30/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743010 6/6

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.174.668/0001-20 VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTD ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.963.230/0001-14 AVANTTI INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.075.410/0001-71 LEONARDO DE PAIVA PAVAO ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.614.265/0001-36 DEBHORA MAYARA PADILHA SIQUEIRA ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 21/08/2018 08:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

 

 
Fechar

javascript:self.print()

